10. **ANTIPHONAE AD LAUDES ET VESPERAS, a die 17 ad diem 23 dec.**

F2	A1	Ecce veniet Dominus princeps	AM 212
	A2	Cantate Domino canticum	AM 202
	A3	Dum venerit Filius hominis	AM 212
F3	A1	Egredietur Dominus	AM 219
	A2	Urbs fortitudinis	AM 195
	A3	Ut cognoscamus	AM 214
F4	A1	De Sion veniet Dominus	AM 216
	A2	Propter Sion non tacebo	AM 215
	A3	Spiritus Domini super me	AM 215
F5	A1	Ad te Domine levavi	AM 217
	A2	Da mercedem Domine	AM 214
	A3	Convertere Domine aliquantulum	AM 216
F6	A1	De Sion veniet qui regnaturus	AM 216
	A2	Constantes estote	AM 217
	A3	Ego autem ad Dominum	AM 218
Sab	A1	Deus a Libano veniet	AM 218
	A2	Rorate caeli desuper	AM 213
	A3	Paratus esto Israel	PM 383

11. **ANTIPHONAE AD CANTICA EVANGELICA**

die 17 decembris

B	A	Scitote quia prope est	AM 237
M	A	O Sapientia	AM 208

die 18 decembris

B	A	Vigilate animo	AM 223
M	A	O Adonai	AM 209

die 19 decembris

B	A	Ipse praeibit ante illum	AM 920
M	A	O Radix Iesse	AM 209

die 20 decembris

B	A	Missus est ... ad	AM 222
M	A	O Clavis David	AM 210

die 21 decembris

B	A	Nolite timere	AM 219
M	A	O Oriens	AM 210

die 22 decembris

B	A	Ex quo facta est ... in gaudio infans	AM 224
M	A	O Rex gentium	AM 211

die 23 decembris

B	A	Eccc completa sunt	AM 220
M	A	O Emmanuel	AM 211

die 24 decembris

I	A	Hodie scietis *	
LM	A ₁	Tu Bethleem	AM 221
	A ₂	Levate capita	AM 237
	A ₃	Crastina erit vobis	AM 233
B	A	Orietur sicut sol	AM 234

TEMPUS NATIVITATIS

12. Tempus Nativitatis usque ad sollemnitatem Epiphaniae = NAT(I)

V	H	Christe redemptor ... ex Patre	AM 238
CM	H	Te lucis ante terminum	AM 239
I	A	Christus natus est nobis	NAT 6
OL	H	Candor <i>in tono</i> H Inter aeternas	AM 854
		<i>vel in tono simpliciori *</i>	
LM	H	A solis ortus cardine	AM 242
HM	H	Nunc sancte <i>in tono</i> H Te lucis	AM 239
T	A	Erant parentes Iesu	GS 73
S	H	Rector potens <i>in tono</i> H Te lucis	AM 239
	A	Maria autem	AS 1033 <i>vel</i> GS 74
N	H	Rerum Deus <i>in tono</i> H Te lucis	AM 239
	A	Viderunt omnes	GS 22

13. In Nativitate Domini, die 25 decembris

1V	A1	Rex pacificus	AM 236
	A2	Completi sunt dies Mariae	AV 227
	A3	Super solium David	AM 206
	M	A	Cum ortus fuerit AM 239
OL	A1	Dominus dixit ad me	NAT 11
	A2	Tamquam sponsus	NAT 12
	A3	Diffusa est gratia	NAT 14
LM	A1	Quem vidistis	AM 240
	A2	Angelus ad pastores	AM 241
	A3	Parvulus filius	AM 242
	B	A	Gloria in excelsis AM 243
2V	A1	Tecum principium	AM 245
	A2	Apud Dominum	AM 246
	A3	In principio et ante saecula Deus erat Verbum: ipse natus est nobis Salvator mundi	CAO 3273
	M	A	Hodie Christus natus est AM 249

14. Sanctae Familiae = S.FAM

1V	H	O lux beata caelitum *	
	A1	Iacob autem genuit	AM 836
	A2	Ioseph fili David	AM 889
	A3	Pastores venerunt	AV (128)
	M	A	Remansit puer Iesus AM 301
I	A	Christum Dei Filium *	
OL	H	Dulce fit nobis	
	A1	Cum inducerent	AM 803
	A2	Magi intrantes domum	AV (118)
	A3	Consurgens Ioseph	AV (130)
LM	H	Christe splendor Patris	
	A1	Ibant parentes Iesu	AM 841
	A2	Puer Iesus proficiebat	AM 267
	A3	Erant pater eius et mater	AV (118)
	B	Aa	Illumina nos Domine AV (122)
		Ab	Dicebant: Unde huic AV (121)
		Ac	Non invenientes Iesum AM 842
2V	A1	Post triduum	AV (120)
	A2	Descendit Iesus	AM 842
	A3	Et Iesus proficiebat	AV (120)
	M	Aa	Angelus Domini apparuit in somnis AV (118)

- Ab Nonne hic est fabri filius? Nonne hic est
filius Ioseph *
- Ac Fili, quid fecisti ... ego AM 303

15. die 26 decembris

M A Dum medium silentium AM 265

die 27 decembris

M A Gaude, Dei Genetrix, Virgo immaculata;
gaude, quae gaudium ab angelo susce-
pisti; tu sola mater inupta, te laudat
omnis factura genetricem lucis, alleluia,
alleluia. CAO 2920

die 28 decembris

M A Nesciens mater PR 39
De caelo pleno CAO 3877

die 29 decembris

OL A₁ Sanctificavit tabernaculum PM 119
A₂ Orietur in diebus NAT 17
A₃ Liberavit Dominus PM 160
B A Pastores loquebantur CAO 4225
M A Ecce iam venit plenitudo PM 53

die 30 decembris

OL A₁ Veritas de terra NAT 25
A₂ Misericordia et veritas PM 208
A₃ Et ego primogenitum PM 208
B A Nato Domino NAT 31
M A Glorificamus te Dei Genetrix *

die 31 decembris

OL A₁ Laetentur caeli NAT 28
A₂ Natus est nobis hodie salvator qui est Christus
Dominus in civitate David. CAO 3857
A₃ Iubilare in conspectu PM 218
B A Facta est cum angelo AM 241

16. Sollemnitas Sanctae Dei Genetricis Mariae, die 1 ian.

1.2V H Corde natus ex Parentis
A₁ O admirabile commercium AM 271
A₂ Quando natus est AM 271
A₃ Rubum quem viderat AM 272

1V	M	A	Propter nimiam caritatem AM 270
I		A	Maternitatem *
OL		H	Radix Iesse floruit
		A1	Elevamini portae NAT 13
		A2	Homo natus est in ea CAO 3130
		A3	Ante luciferum ... nasci AM 290, <i>cum textu</i> L.H.
LM		H	Fit porta Christi
		A1	Germinavit radix AM 272
		A2	Ecce Maria AM 240
		A3	Genuit puerpera AM 273
	B	A	Mirabile mysterium AM 274
2V	M	A	Beatus venter CAO 1668 <i>vel ad lib.:</i> Magnum haereditatis AM 275

17. Dominica 2^a post Nativitatem = D2P.NAT

1V		A1	Virgo verbo concepit PR 148
		A2	Laetamini cum Ierusalem AM 223
		A3	Natus est nobis Deus CAO 3856
	M	A	Quid vobis videtur de Christo AM 609
LM		Aa	Lux orta est super nos quia hodie natus est vobis Salvator, alleluia. CAO 3652
		A2	Hymnum dicamus PM 396
		A3	Populo qui ambulabat in tenebris lux orta est ei. *
	B	A	Virgo semper fidelis CAO 5452
2V		A1	Illuxit nobis dies CAO 3188
		A2	Lex per Moysen AM 214
	M	A	Magnum haereditatis AM 275